
Kupnismlouva Č.1/22
Uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stra na mi

l. Sm/uvn/strany

1. Strana první: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice, Benešovo náměstí 604/1, p.o.
Sídlo: Benešovo ná m. 604/1, Teplice
IČ: 555 878
Bankovní spojení:
Zastoupená: (dále jen "kupujícŕ') Mgr.jiří Nekuda, ředitel p.o.

2. Strana druhá: Kristina Tomandlová - ERIN
Sídlo: Česká 176, 360 18 Karlovy Vary
IČ: 12826472
DIČ.:
Bankovní spojení:
Zastoupená: (dále jen ,,prodávajÍcÍ") Kristina Tomandlová, majitelka

1/. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je dodávka pracovních oděvů pro studenty Hotelové školy Teplice dle množství a specifikace uvedené v

objednávce, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
2. KupujícÍse zavazuje zboží převzít a uhradit kupní cenu, která je uvedena jako cena konečná rovněž na objednávce.

III. Kupnlcena a jejlsp/atnost
1. Dodávka bude uskutečněna za smluvní ceny uvedené v objednávce podle ČI. II. teto smlouvy ve výši 225 289,30 KČ, slovy

dvěstědvacetpěttisÍcdvěstěosmdesátdevět Korun a třicet haléřů, ke kterým bude připočtena DPH 21%, to je 272 600,- KČ včetně
DPH.

2. Podkladem pro placení bude faktura - daňový doklad vystavený na základě dodacího listu potvrzeného odběratelem. Splatnost
faktury 14 dni od doručeni. Smluvní strany se dohodli na případně fakturaci dAčIch dodacím listem potvrzených dodávek souborů
oděvů.

3. V případě opožděné úhrady ze strany kupujÍcÍho má prodávajIci právo požadovat penále ve výši 0,05% dlužné Částky za každý den
prodlení.

lV. Dodání zboží a převod majetkových práv
1. Dodací lhůta zboží určeného k obsluze a výrobě je 2 měsíce od dodaní veškerých měřítek a potřebných údajů. Dodaní se

uskutečnípředánkn zboží kupujícknu v místě dodaní, tj. v sIdle kupujÍcÍho.
2. V případě prodlení s dodaním je prodávajícIpovinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny nedodané části za

každý den prodlení.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujÍcÍho až po zaplaceni celé kupní ceny. Do této doby je kupujÍcÍ povinen zboží po jeho dodání
uschovat a chránit proti škodě.

4. prodávající poskytuje kupujÍcÍmu záruku na jakost dodaného zbožív trvání 12-ti měsíců ode dne jeho dodání. ProdávajĹcÍ se
zavazuje odstranit reklamované záruční vady nejpozději do lO-ti pracovních dnů ode dne uplatnění reklamace.

Další ujednání
V ceně prodaného zboží jsou již zahrnuty i drobné úpravy spočívajÍcÍ např. ve zkráceni a zúženi oděvů (sukně, kalhoty, rukávy), které
provede prodávajÍcÍ na žádost kupujícího.
prodávající je oprávněn zadržet zboží, popřípadě od smlouvy nebo zbytku plnění smlouvy odstoupit v případě, že
kupujÍcÍ neuhradil své dosavadní závazky vyplývajÍcÍz této smlouvy, a to ani v dostatečné lhůtě poskytnuté prodávajÍcÍm.
ProdávajÍcÍ se zavazuje, že minimálně po dobu 2 let po převzetí předmětu smlouvy kupujÍcÍm zajisti celý
sortiment oděvů pro případné doplnění dle požadavků kupujícIho. k tomu potřebný materiálsi koupina vlastní náklady kupujÍcÍ.
Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že sobsahem smlouvy souhlasí a žetato smlouva nebyla uzavřena v tisni ani za nápadně
nevýhodných podmínek.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s p|atnostjoriginá|u, z nichž po jednom obdržikaždá smluvní strana. Přílohami smlouvy
jsou platné výpisy z obchodního rejstříku smluvních stran, případně živnostenský list.

V Teplicích. 28.8.2023


